
UCHWAŁA NR XXV/293/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Śląskiego o nieodpłatne 
przekazanie nieruchomości położonej przy ul. Sosnowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 1990r., Nr 32, 
poz. 191 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wystąpienie do Wojewody Śląskiego z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz 
Miasta Ustroń własności nieruchomości położonej w Ustroniu, obrębie Hermanice, zajętej pod pas drogi ul. 
Sosnowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 4/6 
o pow. 0.2158ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi Księgę Wieczystą nr BB1C/00103780/1

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 90863769-38A3-400B-AEAB-932CDE9DF70E. Podpisany Strona 1




